Spre pomenirea ~i ve~nica trainicie a acestui lucru, am hotarat <sa dam> 
scrisoarea noastni privilegialii de fa(ii, tiiiatii <in douii pe mijlocul literelor> alfabetului 
~i intarita cu puterea pecetii noastre atamate. 

Oat in ajunul sarbatorii Na~terii fericitului loan Botezatorul, in anul Domnului 
o mie trei sute nouazeci. 

<Pe verso, de o manii ulterioarii:> <Scrisoare> de hotamicire ~i de introducere 
in stapanirea cetatii Chioar ~i a partilor de mo~ie ce tin de aceasta, pentru maritii 
Dragffy. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Maramure~, Fond P.O. Baia Mare, seria II, Doc. privilcgiale, nr. 168. 
Copie de sec. al XVIII-lea, Rezumat. 
Arh. Na\. Magh., OF 209555. 
Orig., perg., chirograf, cu ~nurul de la pecetea atamata. 
Arh. Na\. Magh., DL 64728. 
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Transumpt in actul regelui Sigismund, din 21 iulie 1390, nr. 560. 
Arh. Nat. Magh., DL 7621. 
Transumpt in actul regelui Matia, din 6 iunie 1475. 
EDITH: Fejer, X/8, p. 307; Documenta Valachorum, nr. 351, p. 387-389. 
REGESTE: G. Wenzel, Magyarorszag banyaszatanak kritikai tortenete, p. 403; Zsigm. ok/., I, 

nr. 1565. 

1 24 mai. 

547. 1390 iunie 23 <Leles> 

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris presens scriptum 
inspecturis Dominicus, prepositus et conventus ecclesie sancte crucis de Lelez, 
salutem in salutis largitore. 

Ad universorum notitiam tenore presentium volumus pervenire, quod cum 
nos honore, quo decuit receptis litteris serenissimi principis domini Sigismundi, dei 
gratia regis Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. marchionisque Brandenburgensis etc. per 
eundem dominum regem nobis destinatis, una cum Laurentio, filio Abre de Gyakfalua, 
homine ipsius regie majestatis, litteris in eisdem nominatim inserto, unum ex nobis, 
videlicet fratrem Johannem custodem ecclesie nostre ad reambulandum quoddam 
castrum magistrorum Balk wayuode et Drag comitum de Maromoros, ac Ladislai, 
filii Johannis, fratri ipsorum, Kwar appellatum et pertinentias eiusdem apud manus 
eorundem habitum ac ad distingendas et erigendas metas eiusdem mandatis ipsius 
domini regis obedire cupientes, ut tenemur, iuxta continentiam earundem litterarum 
pro testimonio destinassemus. 

Demum iidem regius et noster homines ad nos reversi nobis consona voce 
retulerunt, quod ipsi feria tertia proxima post festum Penthecostes, de novo elapsum, 
ad faciem antedicti castri K war appellati et pertinentiarum eiusdem et ipsum vicinorum 
ct .:u11u11ctaucoru111 ciusdom uni,·orsorum lositimis convoc:1tionih11.<; foe-ti.<; e-t e-iscie-rn 
presentibus accessissent per eiusdem veras metas et antiquas, novas metas infradeclaratas 
iuxta veteres in locis necessariis erigendo reambulassent, reambulatumque et ab aliorum 
iuribus possessionariis modo infradeclarato metaliter separatum et distinctum prefatis 
magistris Balk et Drag ac Ladislao reliquissent perpetuo possidendum nemine 
contradictore eis inibi apparente.